Rr

Secundum hunc inconfusae vni-  
tatis intellectum sanctam Vir-  
ginem deiparam esse confite-  
mur, propterea quod Deus Ver-  
bum incarnatum sit & homo  
factum, & ex ipso conceptu  
templum ex illa sumptum sibi  
vniuerit. Euangelicas autem &  
apostolicas de Domino voces,  
scimus theologos alias quidem  
tamquam ad unam personam  
pertinentes, communes facere;  
alias vero tamquam in duabus  
naturis diuisim usurpare: & il-  
las quidem Deo dignas secun-  
dum Christi diuinitatem; alias  
vero humiles secundum illius  
humanitatem tradere.

*Ephes. 4.* Cum has ergo sacras vestrás voces legíssimus , & nos ipsos quoque non aliter sentire animaduertissemus ; ( *vñus est enim Dominus , una fides , et vnum baptisma* ) glorificauimus omnium saluatorem Deum , nobis inuicem congratulantes , quod nostræ vestræque ecclesiæ fidem diuinis scripturis , sanctorumque patrum traditio- nibus congruentem habeant . Quoniam vero comperi , quos- dam ex iis , quibus cauillari mos est , instar agrestium ves- parum circumstrepere , impro- bosque sermones contra me eructare , quasi dicerem , san- ctum Christi corpus non ex sancta Virgine sumptum , sed e cælo allatum esse , operæpre- cium ratus sum , pauca hac de re contra illos dislerere . O sto- lidi , & tantum calumniandi pe- riti ! quomodo in hanc abdueti elis sententiam ? quomodo in tantæ insipientiæ morbum inci- distis ? Intelligere namque plane oportuit , yniuersum fere certam

Ταῦτας ὑμὲν ἀντιχέντες τὰς ἴεράς Φωνᾶς, οὕτα τε καὶ ἐμοῖς  
Φρονοῦσται διέλοντες· εἰς γαρ κύ-  
ειος, μία πίσις, ἐν βαπτίσμα, ἐδ-  
ξάσαιμεν ἢν δὲ λόγων σωτῆρες θεού,  
λλήλοις συγχαίροντες, ὅπ ταῦς θεο-  
πνεύσις γεαφαῖς, καὶ τῇ παρα-  
δόσῃ τῷ αἵτινι ἡμῖν πατέρεσσιν συμ-  
βαίνουσαι ἔργοις πίσιν αἱ τε παρ' ἕ-  
μῖν, καὶ αἱ παρ' ὑμῖν ἐκκλησίαι.  
ἐπειδὴ δὲ ἐπιθόμενοι τῷ φιλοτοχεῖν  
εἰσιδότων θνατὸς σφικῶν ἀγέιων δι-  
κιλιών τελετομένειν, Καὶ μοχθηροὶς ἐρδ-  
υνται κατ' ἔμοις λέγοις, ως ὅτι οὐ-  
εργον κατεκομισθεῖν, καὶ ἐκ τῆς τῆς  
ἀγίας τοῦ θεοῦ λέγοντες ότι ἄγον σῶ-  
μα Χεισόδ, δεῖν ἀνθίτελον ὀλίγα τοῖς  
τύπου τοῖς αὐτοῖς εἶπεν. ὁ ἀνό-  
τοι, καὶ μόνον εἰδότες ότι συκοφαν-  
τεῖν, πῶς εἰς τὸν τοῦριανέχοντες μά-  
μπις, καὶ τοσαῦτης νεροσινάτε τὸν  
μωσέαν; ἐδὲ γέ, ἐδὲ σεφαῖς ἀντο-  
εῖν, ὅπις χρεὸν ἀπας ἡμῖν ὁ φελ τῆς  
πίσεως ἀζών συγκεκρότητα, διαβε-

semetipsum exinanivit , ac filius hominis appellatus fuit , manens quod erat , hoc est Deus ; ( immutabilis enim & inalterabilis est secundum propriam naturam ) tamquam unus iam cum propria carne consideratus , e caelo descendisse dicitur . Nominatur autem & homo quoque de caelo , cum perfectus in diuinitate sit , idemque in humanitate perfectus , & in una persona intelligatur . Vnus est enim Dominus Iesus Christus , quamuis naturarum differentia non ignoretur , e quibus inexplicabilem illam vniونem factam fuisse dicimus . Tua vero sanctitas illorum ora comprimere dignetur , qui concretionem , vel confusionem , vel commixtionem Verbi Dei cum carne factam esse dicunt . Verisimile namque est nonnullos esse , qui ista quoque de me in vulgus iacent , quasi talia senserim aut dixerim . Atqui tantum abest ut eiusmodi quidpiam sentiam , ut eos etiam insanire existimem , qui vel aliquam conversionis adumbrationem in diuinam Verbi naturam cedere posse suspicantur . Manet enim illa quod est semper ; neque alterata est , sed neque unquam alterabitur , neque ullius erit mutationis capax . Impatibile præterea ipsum Dei Verbum confitemur omnes , etiamsi admirabili quadam sapientia mysterium hoc ipse dispensans , eas sibi adscribere cernatur passiones , quæ propriae carni acciderunt . Hinc quoque sapientissimus Petrus : Christo , inquit , pro nobis passo in carne , non autem illa ineffabili diuinitatis natura . Ut enim ipse omnium Saluator esse creditur , disp-